Que posteriormente se arribó a una resolución alternativa al conflicto en la que

los imputados en autos, en conjunto con sus abogados, los Dres. Cirilo Bustamante y

Héctor Kucich, ofrecieron en concepto de reparación integral por los hechos

investigados en el presente legajo $850.000 (pesos ochocientos cincuenta mil), que el

Sr. San Martín Eugenio - denunciante en autos – quien aceptó aportando el alias al cual

se debía transferir dicho monto.

Que la aceptación por parte del Sr. San Martín implica la plena satisfacción de

sus pretensiones y la renuncia expresa a instar cualquier acción derivada directa o